
Delamode Македонија, компанија за напредни логистички решенија, има потреба од кандидати 
за следниве позиции: 

 

 

Референт за збирен транспорт 

 

Работно место:Скопје  

Ние се водиме од идејата дека успехот се темели на вработување на високо посветен, 
мотивиран и обучен тим од професионалци. Веруваме дека секој од нашите вработени има 
клучна улога за развојот на нашата компанија. 

Секогаш сме во потрага по поединци кои сакаат да направат разлика и можат да и додадат 
вредност на нашата организација. 

Опис на работното место: 

• Организирање  на меѓународен збирен транспорт; 

• Комуникација со партнери, клиенти, увозници, превозници, шпедитерски и царински 
службеници;  

• Мониторинг на камионот и на стоките од утоварното до истоварното место 

• Прием, обработка, контрола и архивирање на документите за транспорт и 
благовремено внесување во интерниот софтвер. 

Услови: 

• IV-VII степен на стручна подготвеност 

• Работа со компјутери 

• Познавање на англиски јазик 

• Минимум една година искуство во истата или слична дејност 

• Познавање на превозници и транспортни тури 

Нудиме: 

• Редовни стимулативни примања 

• Тимска работа во динамично опкружување 

• Можност за напредување и усовршување 
 

 

Организатор на транспорт - приправник  

 

Ако сте завршиле студии од сферата на сообраќај, немате работно искуство, а сакате да 
градите кариера и спремни сте да учите, слободно аплицирајте на нашиот оглас  

Клучни задачи и одговорности: 

• Организација на транспорт на територијата на Македонија 

• Следење на стоките и известување за истите  

Профил на кандидатот: 

• Стручна подготвеност во областа 

• Одлични организациони способности 

• Отворена, флексибилна и креативна личност 

• Проактивност во работата 

• Насоченост на личен развој и дообразовање 

Нудиме: 

• Редовна стимулативни примања 

• Менторска поддршка 

• Тимска работа во динамично опкружување 

• Можност за напредување и усовршување 

 

 

Адреса за аплицирање: careers.mk@delamode-group.com  

mailto:careers.mk@delamode-group.com

